
Tiltalende selveierleilighet
2 soverom

Parkering i garasje!
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Ditt nye hjem
sentralt på Ganddal 

Attraktivt område

Lundegeilen 22 er en tiltalende 3‑roms selveierleilighet oppført i 2005  
med god planløsning i 3.etasje. Leiligheten har sentral beliggenhet  
med gangavstand til alt du måtte trenge inkludert togstasjon,  
bussholdeplass og dagligvarebutikker. For den turglade er det  
umiddelbar nærhet til flotte turområder.

Planløsningen byr på stue og kjøkken i åpen løsning, to soverom,  
flislagt bad samt en bod. Fra stuen er det utgang til en innglasset  
balkong.
I tillegg disponerer boligen en bod i 1.etg.

Åpen kjøkkenløsning 
Mye skap‑ og benkeplass
Tidsriktige fargevalg
Innglasset balkong med terrassevarmer og flott utsikt
Store vindusflater med mye naturlig lys
God bodplass
Lave felleskostnader
Parkering i lukket garasjeanlegg med mulighet for elbil‑lader

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 079,‑
Selger:	 Christer Lillebø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/       BRA Total	  58/       71 kvm
Tomtstr.:	 4071.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 47, bnr. 121
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1403250433

Trond Kristoffersen
Partner /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 71 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

3. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré/       gang, 2 soverom, stue/       kjøkken, bad/       vaskerom og bod/       teknisk rom
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter

Innglasset balkong 8,50 m2 ‑ (BRA‑b)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4071.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felles

Beliggenhet
Lundegeilen 22 har en attraktiv plassering på Ganddal i Sandnes kommune, et område  
som tilbyr en rekke fasiliteter og gode transportmuligheter. Ganddal er kjent for sin  
nærhet til både natur og byliv, med kort avstand til Sandnes sentrum.

Området har et godt utvalg av butikker og servicetilbud. Rema 1000 Ganddal ligger ca  
11 minutter gange unna. Bruelandsenteret og Maxi Sandnes tilbyr ytterligere  
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shoppingmuligheter, begge innen 7 minutters kjøretur.

Det er lekeplasser like i nærheten, kort vei til barne‑ og ungdomsskole, barnehage,  
idrettshall, bydelshus, apotek, helsestasjon/        legesenter samt butikker for å nevne noe.
God offentlig kommunikasjon enten via buss eller eget togstopp kun få minutters  
gange fra leiligheten. Til Stavanger Sola flyplass kjører du på 18 minutter.

Er man sporty og liker turer er det flere områder med opplyste turstier i gangavstand  
fra boligen.
Sandvedparken er turstien langs Storåna mellom Ganddal og Sandnes. Her kan man ta  
seg en løpetur for rekreasjon, eller ta seg en rusletur for å mate endene.
Stokkelandsvatnet gir mulighet for turer i mer åpent terreng. Her er mange fine  
rasteplasser og et rikt fugleliv. Ellers kan vi også nevne Vagleskogen som er ypperlig til  
både turgåing, løping eller sykling.

Eiendommen ligger på Ganddal, som er et område utenfor sentrum av Sandnes. Dette  
gir en rolig og tilbaketrukket atmosfære, samtidig som det er kort vei til byens  
fasiliteter.

Adkomsten til eiendommen skjer via offentlig vei/        gate, noe som sikrer enkel tilgang til  
transport og kommunikasjon.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
Vinduer: Bygningen har malte trevinduer, utvendig dekket med beslag 2‑lags glass. 
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